
Burmistrz Torzymia
66-235 Torzym,   ul Wojska Polskiego 32

(068)3413012, 3413049  fax (068)3413181   e-mail burmistrz @torzym.pl
www.torzym.pl

ZARZĄDZENIE NR  16 / 2011
BURMISTRZA TORZYMIA
z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości
w drodze przetargu ustnego ograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 
art.  40  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2a  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r  o  gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)  i uchwały Nr XX/155/04 
Rady Miejskiej  w Torzymiu z dnia 28 września 2004 r. w sprawie określenia zasad 
nabycia, zbycia ich wydzierżawiania, najmu, użyczania na okres dłuższy niż 3 lata oraz 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Torzym

zarządzam:
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do 

właścicieli  nieruchomości  przyległych,  niezabudowaną  nieruchomość  gruntową 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 76/27 o powierzchni 81 m2, położoną w 
obrębie Torzym przy ulicy Młyńskiej, która ze względu na ograniczone rozmiary nie 
może zostać zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

§  2.  W  przetargu  mogą  uczestniczyć  osoby  fizyczne  i  prawne,  jeżeli  przed 
przetargiem  złożą  pisemne  oświadczenie  potwierdzające  spełnienie  warunku 
przetargu z załączoną kserokopią tytułu prawnego do działek nr: 76/17, 76/20, 76/26 
(odpis  z  księgi  wieczystej  lub  wypis  z  ewidencji  gruntów),  stanowiących 
nieruchomości przyległe do działki nr 76/27.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik graficzny
do Zarządzenia Burmistrza Torzymia
Nr  16/2011 z dnia 12 kwietnia 2011 r.

Działki nr 76/17, 76/20, 76/26, stanowią nieruchomości przyległe do działki nr 76/27.


	ZARZĄDZENIE NR  16 / 2011
	BURMISTRZA TORZYMIA

